
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 33 «Звездочка» 

муниципального образования Абинский район 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 21 августа 2024года                                                                                №  88-ОД 

 

                                              г.Абинск 

О хранении аттестационных дел педагогических работников  

в МАДОУ детском саду № 33  

на период с 02.09.2024 г по 31.08.2025г. 

 

      В соответствии Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №м273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» и  приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в целях 

организации аттестации педагогических работников МАДОУ детского сада 

№ 33приказываю: 

       1.Кабаненко О.Б., старшему воспитателю МАДОУ детского сада № 33, 

ответственному за проведение аттестации, обеспечить хранение 

аттестационных дел педагогических работников в течение 5 лет. 

       2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на   

Кабаненко О.Б. 

 

Заведующий  МАДОУ детского сада № 33          _________   Е.А. Нечаева 

 

 

 

 


		2024-10-29T08:27:15+0300
	Нечаева Елена Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




